桃園市立桃園國民中學 113學年度多元展能資優冬令營實施計畫

一、主旨：桃園國中為鼓勵國小高年級學生寒假參與學習活動，特舉辦多元展能資優營隊。營隊活動

及課程由本校英語、數理資優教師團隊授課，並由桃園國中資優班的學長姐擔任隊輔，希望透過玩

中學、做中學的活動，讓同學有豐富多元的學習體驗，開發同學們的潛能，並提早認識桃園國中環

境及資優教育課程。機會難得，歡迎踴躍參加。

二、辦理單位：桃園市立桃園國民中學(桃園區莒光街 2號)。

三、招生對象及人數：桃園市國小六年級學生，錄取 25名。

四、錄取順位：

    (1)第一順位—國小通過各類資優鑑定、藝術才能班學生，須檢附鑑定證明。

    (2)第二順位—本校學區內有意報考本校數理、英語資優鑑定學生，且檢附相關優異表現資料。

    (3)第三順位—數理或英語學習表現優異且有興趣之學生，依報名順序錄取。

五、活動時間：114年 1月 21至 1月 22日，9時至 16時，共 2天。

六、課程內容：(課程內容及簡介待公告)

        (本校保留因臨時狀況所作的課程調整權利)

七、費用：新台幣 1000元(含午餐費、材料用品費、活動費等)

八、報名方式：截止日期：114年 01月 06日(一)

        一律採網路報名—掃描右方 QR Code，填寫表單。

九、錄取公告：錄取名單及行前通知於 114年 01月 10日(五)

        公告於本校網頁 http://www.tyjh.tyc.edu.tw/nss/s/GiftedClassroom/index

十、繳費方式：114年 01月 15日(三)前親至本校輔導室繳交至資優班召集人 許老師

十一、注意事項：

(1)繳費後，無正當理由不予退費。如活動期間發生不可抗力之天災，則依桃園市政府發布之上課

標 準，另行公布活動取消或延期辦理。

(2)攜帶物品：健保卡、背包、筆記本、習慣用藥、雨具、餐具等。

(3)營隊期間嚴禁攜帶危險物品，活動進行中手機請勿開機。

(4)若有相關問題，歡迎來電至桃園國中輔導室(03)3358282轉 624資優班召集人 許老師

十二、本計畫陳校長核可後實施，修正時亦同。

請用掃描報名